gy
Us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 461/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 474/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 474/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada no dia
09 de maio de 2023, informamos:

1 - Através do processo licitatório.
2 - Este requisito está contemplado e exigido no Edital do Pregão.
3 - Através do acompanhamento dos serviços pelo Gestor do contrato.
4 - O prazo encontra-se no Contrato, disponível para consulta do Portal da

Transparência do município.
5 - O impacto financeiro é o valor do contrato (disponível no Portal da

Transparência) e a fiscalização é realizada pelo Departamento de Finanças da Secretaria
Municipal de Educação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

O oso
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE

ER BÁRBARA DOESTE

08 DATA:
3S Hora:

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000